Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg:

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria

Ora

Sec/Giro
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P
niirburgring

2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Pilota

Tempi migliori del mese
Categoria

Data

Sec/Giro

B WN =

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

Lukas Fullgrabe
JUNGLING
HAMMES

Mike Léhr
HSPER FLORIAN

21.04.38
19.13.38
21.01.18
20.01.24
20.14.20

31,101
31,109
31,414
31,491
31,500

B W N =

Lucas
Lukas

Lukas Fullgrabe
JUNGLING

Thorsten

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

05/05/13
05/05/13
06/05/13
06/05/13
05/05/13

30,890
30,927
31,101
31,109
31,163

Pilota

Categoria

Km/h
Kart

Media

Best

Sec/Giro

Medio

Best

Durata

N. Giri

Posiz.

QQOo_uc\(n4:(»b N

Lukas Fillgrabe

Mike Léhr

Niklas Zimmermann
HOPER FLORIAN
Roman Harings

BAUR MICHAEL
Marcel Miller
HAMMES THORSTEN
RAAB DANIELA
Michael Erdtmann

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

4 38,09
10 37,51
15 37,50
19 37,49
13 37,30
18 37,28
6 37,23
5 37,22
11 37,20
1 37,19

44,564
43,669
43,919
43,869
43,895
43,425
43,485
44,120
43,669
43,785

36,391
36,950
36,961
36,975
37,157
37,180
37,231
37,241
37,262
37,271

31,101
31,739
31,558
31,594
31,575
31,917
31,873
31,414
31,739

31,655

1091,731
1108,502
1108,827
1109,243
114,711
1115,393
1116,944
1117,226
1117,855
1118,145
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
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177,51178,44 179,09 178,82
32,00932,34432,545( 32,466
31,67932,18432,258( 32,273
31,70432,22231,912( 31,935
31,65(032,80832,764 (33,175
31,85332,10432,079( 32,808
31,581/32,094831,798| 31,750
31,54432,31432,383| 32,077
31,64131,99932,120) 32,164
31,72931,881)31,742| 31,701
31,48332,33432,249(32,104
31,345832,01432,120| 32,139
31,515832,14532,059( 32,129
31,39Q032,07132,168| 32,165
31,32332,12432,057( 32,074
31,26431,734931,744| 31,888
31,386131,98432,010| 31,853
32,31132,27732,749| 32,184
31,24332,03¢32,195(32,045
31,43731,78431,800|31,784
31,35331,79731,712| 32,440
31,61431,85431,558(31,843
31,37431,85731,580| 31,963
31,25932,06732,066| 31,9523
31,26431,84731,843|31,912
31,53432,10432,079| 31,594

31,30331,841)31,864| 31,940
31,44431,94(131,956 | 31,890
31,88632,48432,434 32,207

181,194 181,64 182,03
32,11832,518 32,529
32,401(32,40q4 32,32(
32,039 32,182 33,014
31,964 32,3923 32,507
32,483 32,054 32,424
32,284 32,047 32,182
31,974 32,091 32,174
31,74432,092 32,114
31,859 32,0345 32,394
32,054 31,98( 32,039
32,95331,979 32,019
31,64€ 31,951 32,008
31,73132,214 32,126
34,39732,82(] 31,873

180,56 182,50
32,301 32,579
32,029 32,547
31,736 32,611
32,33(132,434
32,804 32,557
32,22832,080
31,62732,170
32,199 32,203
31,874 33,347
32,554 32,330
32,22131,908
31,81831,743
32,386 32,157
31,724 31,867

180,04
33,182
35,033
32,264
33,163
32,157
31,894
32,314
32,104
32,900
33,664
31,922
31,687
32,132
32,049

32,0184 32,173 31,938
32,590 32,411 32,181
31,848 31,954 31,967
32,524 32,544 32,311
32,332 32,349 32,241
32,004 32,02(1 32,239
32,117 32,023 31,960
31,856 31,917 31,910

38,57432,102
32,58331,954
31,604 31,894
31,586 31,942
31,88¢ 32,094
31,954 31,983
31,65832,174

31,919
32,064
31,880
31,892
32,223
32,994
31,655

31,414 32,050 31,867

32,433 32,424 32,349
31,920 31,961 31,953
32,017 31,984 32,852
32,193 32,288 31,874
32,21832,153 32,029
32,26(] 32,284 32,726

31,863 32,671
31,683 31,874
32,842 32,558 31,966
31,869 32,154 32,291
32,004 31,739 31,979
32,81632,914 32,454

31,906
31,927
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno . Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| Lukas Fullgrabe | RIMO 21.04.38( 31,101 1| Lucas RIMO 05/05/13| 30,890
2| JUNGLING RIMO 19.13.38| 31,109 2| Lukas RIMO 05/05/13| 30,927
3| HAMMES RIMO 21.01.18( 31,414 3| Lukas Fuligrabe | RIMO 06/05/13| 31,101
4| Mike Léhr RIMO 20.01.24 31,491 4] JUNGLING RIMO 06/05/13| 31,109
5| HGPER FLORIAN RIMO 20.14.20( 31,500 5| Thorsten RIMO 05/05/13| 31,163
; Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Jo | Marcel Schumacher RIMO 4 41,23 143,907 | 33,613 | 31,567 | 1008,402 30 1
4 ) | Bjorn FaBbender RIMO 15 | 41,21 |43,891 | 33,629 | 31,578 [ 1008,880 30 2
52| Werner Robertz RIMO 10 | 40,91 |43,489 | 33,879 | 31,870 [1016,365 30 3
S3 | Oliver Faligrabe RIMO 19 40,89 (43,877 | 33,894 | 31,588 | 1016,807 30 4
A2 | SCHIEMENZ ROMAN RIMO 13 | 40,59 |43,425 | 34,147 | 31,917 [1024,404 30 5
S | Ritter Hiltrud RIMO 18 | 40,56 |43,564 | 34,175 | 31,815 | 1025,251 30 6
{3 [ Michael Unkelbach RIMO 6 40,53 |43,331 | 34,194 | 31,986 | 1025,826 30 7
44| KREDELBACH DAVID ALE RIMO 5 40,51 143,323 | 34,211 | 31,992 | 1026,339 30 8
5SS | Enver Abdulahi RIMO 17 | 40,13 |43,418 | 34,542 | 31,922 [ 1036,249 30 9
S¢| GoDDERZ PETER RIMO 1 39,57 |42,699 | 35,028 | 32,460 |1015,813 29 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1| 86,47687,16787,894| 88,89¢ 88,579 89,784 91,097/ 92,608 93,137 92,883
2| 32,46132,07832,331| 32,306 31,917 32,921 32,868 32,504 34,181/ 33,634
3|31,80131,90431,892| 32,334 32,54( 32,859 32,434 32,214 33,146 33,593
4{31,84(31,75031,870(31,88( 32,008 32,207 32,254 32,126 32,633 32,676
5|31,62631,99731,999| 32,317 32,336 31,983 32,153 32,204 33,145 34,081
6/ 31,75(031,58632,003| 32,407 32,283 32,314 32,314 32,014 32,784 32,883
7131,831(31,90032,091| 31,950 32,054 32,48(] 32,090 32,10¢ 32,653 32,703
8|31,73331,71832,074 (32,135 32,167 32,524 32,384 32,081| 32,356 32,867
9]32,25332,12432,039| 32,287 32,158 32,134 32,156 32,384 32,234 32,644
10/ 31,86131,78731,913(32,134 32,233 32,387 32,139 32,047 32,484 33,134
11131,91(032,00431,886|31,951/32,011 32,264 32,394 32,573 31,922 33,120

12(31,60831,67932,166| 32,160 32,194 32,134 32,094 32,24¢ 32,271/ 32,874
13/31,88831,80132,001|32,209 32,075 32,300 32,389 32,14(] 32,754 32,460
14(31,74731,72732,054| 32,111/ 32,140 32,524 32,482 32,504 32,624 32,517
15(31,67531,64831,896|32,43(1 33,801/ 32,383 32,346 32,22¢ 32,704 33,508
16 ?P;I"56T31,59?32,128 31,89(1 32,411 32,044 32,1624 32,339 32,344 32,899
17| 31,83331,78932,007( 31,708 32,504 32,184 32,384 32,199 32,154 32,677
18/ 31,57731,59432,104| 31,584 32,694 32,21¢ 32,12( 32,093 32,542 32,811
19| 31,68331,629432,019( 31,914 32,199 32,154 32,06(] 32,101 32,283 32,957
20| 31,84731,82431,931(31,934 32,314 31,854 31,991/ 32,11§ 32,750 32,833
21|31,68531,93732,004| 32,044 32,349 32,156 32,047 32,024 32,42(1 32,750
22(31,69831,57431,881| 31,786 32,293 32,341 32,260 32,134 32,065 33,203
23|31,77931,74832,112| 31,766 32,294 32,089 31,986 32,233 32,519 33,790
24|31,96431,92832,046| 31,688 32,114 32,324 32,261 32,064 32,328 32,743
25/31,78431,69432,067(31,853 32,131 31,814 32,343 32,22¢ 32,111 32,551
26|31,643931,79631,956 | 31,754 32,029 32,254 31,984 32,159 32,489 32,794
27131,78(131,65631,882( 31,678 32,334 32,149 32,159 31,994 32,167 32,737
28|31,66331,86(132,012| 31,9284 32,334 32,104 32,067 31,999 32,28(] 32,538
29|31,70231,73632,117 (31,746 31,934 32,059 32,188 32,584 32,447 32,948
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria

Ora

Sec/Giro

N B WN =

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

Lukas Fullgrabe
JUNGLING
HAMMES

Mike Léhr
HOPER FLORIAN

21.04.38
19.13.38
21.01.18
20.01.24
20.14.20

31,101
31,109
31,414
31,491
31,500

Pilota

Categoria

Kart

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria

Data Sec/Giro

A WN -

Lucas
Lukas

Lukas Fillgrabe
JUNGLING

Thorsten

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

05/05/13
05/05/13
06/05/13
06/05/13
05/05/13

30,890
30,927
31,101
31,109
31,163

Km/h

Media

Best

Sec/Giro

Medio

Best

Durata

N. Giri | Posiz.

St

S8
16

2
510
AR
Su

AR
St

Torsten Schwarze
NOVOTNY TOM
SCHOFFERLE CHRISTIAN
Sebastian Gédderz

Jorg Ritter

Matthias Busch

Lars Plenge

Hicking Ludwig

Florian Hanf

Michae! Schmitz

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

11
7
8
2
14
3
20
17
12
16

40,86
40,84
40,74
40,65
40,45
40,13
40,08
39,94
39,77

39,76

43,519
43,549
43,717
43,375
43,242
42,843
42,849
42,925
42,515
42,849

33,922
33,935
34,024
34,095
34,267
34,542
34,577
34,704
34,850
34,861

31,848
31,826
31,704
31,954
32,052
32,351
32,346
32,289
32,600

32,346

1017,670
1018,046
1020,718
1022,861
1027,998
1036,254
1037,302
1041,120
1045,501
1045,829

30
30
30
30
30
30
30
30
30
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85,16885,59786,957| 86,043
33,37433,40(33,180| 33,324
32,24932,211)32,970| 32,264
32,24132,11432,858| 32,210
32,05332,13332,428| 32,416
32,19432,41(32,066| 32,279
32,23932,22731,897| 32,241
32,21432,00(431,938| 32,121
32,38432,31332,057| 32,340
32,225832,21832,074132,015

86,499
33,264
34,013
32,673
32,448
32,344
32,634
32,158

87,660
33,297
33,329
33,159
32,427
32,501
32,804
32,351

88,333
33,297
33,214
33,21@
32,871
32,840
32,843
32,937

32,238
32,442

32,558
32,838

32,593
32,759

31,897
31,982
32,094
31,987
32,043
31,848

32,12
32,18

32,006
31,787
32,00932,664
32,06632,535
32,141[32,281
32,17632,735

n
)

31,995
31,981
32,378
32,205
32,139
32,179
32,145
32,202
32,144
31,998
32,123
32,073
31,908

32,18532,000
32,04732,055
32,13§432,071
32,16432,153
31,98(]31,884
32,14331,981
31,84832,084
31,9813
32,12431,990
32,08131,815
32,12932,522
32,02931,942

31,82631,776

32,244 32,541
32,210 32,586
33,764 32,314
32,20732,435
32,46732,176
32,361 32,344
32,650 32,356
32,35( 32,556
32,324 32,267
31,954 32,464

32,16032,218
31,981/32,367
31,994 32,052

32,669
32,680
32,714
32,514
32,618
32,534
32,617
32,747
32,448
32,724
32,594
33,139
32,933

32,911
32,472
32,555
32,612
32,786
32,404
32,498
32,581
32,836
32,934
32,519
32,787
32,344

89,734 89,084
33,563 33,477
32,864 33,234
34,529 35,519
33,054 32,952
32,804 32,902
32,544 32,661
32,573 32,863
32,624 32,678
32,874 33,739
32,4624 32,687
33,081}32,759
32,523 32,600

91,096
32,790
32,819
35,158
32,894
32,911
32,789
32,584
32,693
33,747
33,301
32,433
32,346

32,67332,894
32,979432,814
32,93932,738
32,632 33,130
32,601 33,061
32,627 33,115
32,754 32,786
32,808 32,950
32,684 32,760
32,699 32,625

32,184 32,413
32,074 32,360
32,157 32,414
32,134 32,217
32,079 32,391
32,214 32,448

32,871
32,908
32,397
32,504
32,395
32,711

32,727
32,627
32,594
32,489
32,504
32,794

32,70232,661
32,631/32,709
32,511/32,766
32,646 32,785
32,664 32,920
32,28432,738

32,823
33,055
32,421
33,200
33,350
33,017
32,686
32,928
33,017
32,797
32,601
32,423
32,681
32,860
32,971
32,852
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Pilota

Tempi migliori del giorno

Categoria

Ora

Sec/Giro

G bh N =

Lukas Fllgrabe
JUNGLING
HAMMES

Mike Léhr
HEPER FLORIAN

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.04.38
19.13.38
21.01.18
20.01.24
20.14.20

31,101
31,109
31,414
31,491
31,500

Pilota

Categoria

Kart

Pilota.

' Tempi migliori del mese

Categoria

Data

Sec/Giro

A ph ON =

Lucas

Lukas

Lukas Fullgrabe
JUNGLING
Thorsten

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

RIMO

05/05/13
05/05/13
06/05/13
06/05/13
05/05/13

30,890
30,927
31,101
31,109
31,163

Km/h
Media

Best | Medio

Sec/Giro

Best Durata

N. Giri

Posiz.

Hans Peter Schumache

OHM KEVIN
Annemie Baur
Nina Schumacher
TALLER FRANK

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

N o

40,48
40,46
40,43
39,82
39,78

42,615
42,796
42,696
42,180
42,528

34,240
34,260
34,283
34,805
34,844

32,524
32,386
32,462
32,859
32,590

1027,194
1027,807
1028,487
1044,139
1045325

30
30
30
30
30

1

b wWwN

O 0 ~N D g B W N =

P e,
N =2 O

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1 2 3

4 5

77,58478,09378,461
33,007132,99433,297
32,58432,54(32,670
32,99633,000
32,62332,490
33,00432,834
32,91732,981
33,11(32,868
32,52833,097
32,83732,663
32,69432,736
32,84432,730
32,70032,720
32,751
32,53832,543
33,195932,748
32,63932,868
32,86232,900

33,087
32,587
32,974
32,957
32,831
32,781
32,573
33,004
32,918
32,569
32,736
32,586
33,127
32,704
32,572
32,592
32,784
32,904
32,574
32,584
32,540

32,711

ST

32,717

32,521

32/38832,673
32,88432,569
32,689
32,80332,982
32,59632,681
32,462

79,299
33,311
32,859
33,281
33,880
33,090
33,114
33,189
33,909
33,098
33,627
33,234
33,886
33,223
33,357
33,376
33,258
33,299

80,111

33,847
34,281
33,449
33,253
33,474
33,783
33,021
32,598
32,821
33,079
33,731
33,465
33,149
33,308
33,623
33,005
32,590

33,350
32,999
33,004
33,199
32,868
33,089

32,76932,61732,495
32,62432,64432,859
32,563432,767
32,77832,488
32,91732,882
32,583

32,670
32,722
32,715

32,52432,591

33,41?1
33,290
32,935
33,025
33,053
33,625

33,678
33,559
33,158
33,043
32,941
33,055
33,527
33,224
33,404
32,997
32,760
33,397
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